___________________________   ТОО «Компания Зенгир НС» ____________________________________

№ 17-24 от 09.04.2024г.

Международный Центр Зеленых Технологий

 Заявление о включении в Реестр «зеленых» технологий

В соответствии с Положением о формировании и ведении реестра
«зеленых» технологий и проектов отечественных производителей и поставщиков
зеленых технологий и оборудования, направляем настоящее Заявление и
прилагаемые материалы и просим включить представляемую Технологию
очистки сточных вод AQUAPORE МБР (мембранный биореактор) в реестр
"зеленых" технологий.

С уважением,
Директор                                                  Е. Кенжебаев

Приложения:

1. Презентация технологии МБР – 36 стр.
2. Паспорт проекта - Приложение 1 к Положению – 7 стр.

г. Астана, ул.Габдуллина 16, НП2
Тел.: 777-2807380; 701-2221644

БИН: 070540017679
zengir@mail.ru

NP2, 16 Gabdullin Str., Astana, Kazakhstan
Tel.: 777-2807380; 7-701-2221644
BIN: 070540017679
Zengir NS Company Ltd.

	Тел.: 777-2807380; 701-2221644
	БИН: 070540017679